I. Ulrich Zwingli, der Sohn, in Augsburg.

1. Augsburg, 20. Novb. 1545. Georg Lätus (Frölich) an Gwalther: *Ulricum Zuinglium ego et plerique alii quam lubentissime vidimus, non tam propter laudabile patris nomen quam faciem, qua parentem, ut omnes testantur, egregie refert.*
2. Augsburg, 22. Novb. 1545. Nicolaus Maier, eigentlich Müller, an Bullinger: *vix etiam credi potest, quam adolescens ille (U. Zwinglius), comes suus (i. e. Halleri), divini Zuinglii filius, cuius lineamenta omnino refert, mihi fuerit acceptissimus, cui non eam, quam velim, impartiri possum benevolentiam; nam eo vesperi eius diei, qua datae sunt hae literae, et ipse adolescens et suus comes (Zoller) migrationem a nobis constituerunt, ego ex legatione Reipublicae domum redii.*
3. Memmingen, 25. Novb. 1545. Gervasius Schuler an Bullinger: *Postea venit ad me frater Joannes Hallerus una cum Huldricho Zuinglio atque quodam patricio Tigurino (Zoller), quos tanquam mea viscera excepi, una cum reliquis meis fratribus et symmystis. Tandem Augustam abituri pollicebantur se per*

Ulmam, non per Memmingam, reversuros, unde et sic spe mea ad te scribendi frustrabar. Porro 24. Novembris, nimis sero, Memmingam, me tale nihil sperante, venerunt, postero die mane abituri.

4. Zürich, 4. Dez. 1545. Bullinger an Haller: Redierunt domum salvi comites tui, et non potuerunt satis praedicare Augustanorum humanitatem atque benevolentiam.

2. Das Bild des Reformators Zwingli.

1. Zürich, 28. Juni 1546. Gwalther an Haller: Zuinglii imaginem mittam, ubi conflata fuerit; aber du würdist, vielleicht lieber jetzt 10,000 Schwyzerknaben sehen, die dir in brächtind (bezieht sich auf die damals gefährdete Lage Augsburgs!).
2. Augsburg, 1. September 1546. Haller an Bullinger (Schluss): Saluta D. Pellicanum, Theodorum (Bibliandrum), Gualtherum, a quo expecto imaginem Zuinglii, et familiam tuam omnem.
3. Augsburg, 14. September 1546. Haller an Bullinger: Pecunias accipi. Et quoniam nunc tempus non datur, ut possim scribere aliis tribus, Gualthero dic, me Zuinglium — una cum aliis pecuniis — accepisse. Scribam ipsi intra paucos dies. (Aehnlich 22. Sept.: Er werde Gwalther schreiben, sobald er Geschäfte halber dazu komme).
4. Augsburg, 9. Oktober 1546. Haller an Gwalther: Non possum Tibi tantas agere gratias, carissime Rodolphe, quantas deberem; ago ergo maximas: primo quod tam fuisti officiosus in pecuniis affinis mei ad me mittendis et conflanda Soceri tui (Zuinglii) sanctissimae memoriae imagine. Deinde pro tuo ad me misso „Antichristo“, quem libellum cupidissime perlegi.